

خبر

تمرین صبحگاهی  
شاگردان نکونام

بازیکنان فولاد صبح دیروز برای دیدار برابر الفیصلی عربستان یک جلسه تمرین کردند. این تمرین در زمین شماره ۶ دانشگاه قطر از ساعت ۱۱ به وقت محلی آغاز شد. تمام بازیکنان حاضر در اردو حضور داشتند و با روحیه بالا و مضاعف به تمرین پرداختند. در ابتدای تمرین بازیکنان زیر نظر مربی بدنساز به گرم کردن پرداختند و پس از آن زیر نظر جواد نکونام و اعضای کادرفنی دستورات تاکتیکی را مرور کردند. دروازه بانان نیز زیر نظر نادر غیبشاهی، مربی گلرهای تیم، به انجام تمرینات اختصاصی پرداختند. شهاب گردان و یونس دلفی دو غایب تمرین فولادیها بودند که هنوز موفق به حضور در قطر نشدهاند.

بحران الفیصلی  
پیش از بازی با فولاد

الفیصلی عربستان در بازی مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا مقابل فولاد دو بازیکن خود را در اختیار ندارد. محمد العمری و عمر العرجون دو بازیکنی هستند که به خاطر آسیب دیدگی در فهرست تیم قرار نگرفتند و نمی‌توانند تیم را در این مسابقات همراهی کنند. الفیصلی هم مثل فولاد وارد دو حه، محل برگزاری این مسابقات شده و به خواسته مارینوس اوزونیدیس، سرمربی یونانی‌اش بلافاصله یک جلسه تمرینی برگزار کرد. بازیکنان این تیم پس از ورود به پایتخت قطر در ورزشگاه دانشگاه دو حه تمرین جسمانی سبک انجام دادند و به مرور برنامه‌های تاکتیکی بازی با فولاد پرداختند. به گزارش رسانه‌های عربستانی، الفیصلی در تمرینات اخیرش روی بازی مالکانه و با فشار بالا و سرعت انتقال توپ کار کرده است.

الفیصلی در اولین حضورش در لیگ قهرمانان آسیا موفق شده به مرحله حذفی صعود کند ولی فصل گذشته به دسته دوم عربستان سقوط کرد و در حال حاضر در رده پنجم این مسابقات قرار دارد. آنها از شش بازی اخیرشان فقط یکی را برده‌اند و شرایط خیلی خوبی ندارند. این در حالی است که فولاد هم سه بازی اخیرش در لیگ برتر را باخته و نکونام از شرایط تیمش راضی نیست.

بازدید کی‌روش  
از اسپایر

کارلوس کی‌روش که به عنوان سرمربی جدید قطر کار خود را در این کشور آغاز کرده است، روز گذشته بازدیدی از آکادمی اسپایر در دو حه داشت. در یکی از تصاویر منتشر شده در رسانه‌های قطر مشخص است که «راچر دسا» مربی اهل کشور آفریقای جنوبی هم کارلوس کی‌روش را در این بازدید همراهی می‌کند.

دسا یکی از افراد و دستیاران مورد اعتماد کی‌روش محسوب می‌شود. این مربی سابقه کار با کی‌روش را در تیم ملی آفریقای جنوبی دارد. پس از سال‌ها، دسا مجدداً با کی‌روش به تیم ملی مصر رفت و پس از آن به کادر فنی تیم ملی ایران پیش از حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اضافه شد.

به این مربی آفریقایی علاوه بر کار در تیم ملی بزرگسالان ایران، وظیفه استعدادیابی و زیر نظر گرفتن بازیکنان جوان سپرده شده بود.



فیلیپه کوتینیو

گلزنی بعد از ۲۷۲ روز

در هفته بیست و چهارم از رقابت‌های لیگ برتر انگلیس، استون ویلا و آرسنال در ورزشگاه ویلاپارک به مصاف هم رفتند که در نهایت در این بازی آرسنال موفق شد با نتیجه چهار بر دو به پیروزی برسد. در این بازی در دقیقه ۳۱، استون ویلا توسط فیلیپه کوتینیو موفق شد گل دوم خود را به ثمر برساند. در واقع فیلیپه کوتینیو با گلی که مقابل آرسنال به ثمر رساند، موفق شد پس از ۲۷۲ روز در رقابت‌های لیگ برتر انگلیس گلزنی کند.



سعید عزت‌اللهی

برد با گلزنی

عصر جمعه تیم ویل بولدکلوب در دیداری خانگی برابر آماگر به پیروزی ۴ بر یک دست یافت. آرنور موکولی (۱۲)، کریستین گراگارد (۵۳)، سعید عزت‌اللهی (۶۵) و گرمان اونوگوا (۸۴) برای ویل بولدکلوب گل زدند. تک گل آماگر را نیز مارکوس پای در دقیقه ۹۰ زد. در جدول رده‌بندی ۱۲ تیمی لیگ دسته اول دانمارک تیم ویل بولدکلوب با ۴۰ امتیاز صدرنشین است.



سرخو بوسکتس

بازگشت به تمرین

سرخو بوسکتس حدود دو هفته قبل در جریان دیدار بارسلونا و سویا دچار مصدومیت شد و خیلی زود زمین بازی را ترک کرد. کاپیتان بارسلونا حالا زودتر از موعد به تمرینات بارسلونا برگشته است. بازگشت سرخو بوسکتس خبر بسیار خوبی برای زاوی است چون او برای بازی برگشت پلی‌آف لیگ اروپا مقابل منچستر یونایتد نمی‌تواند روی پدروی و گاوی حساب کند.



# وقت اضافه، کابوس فرهاد مجیدی

گل‌های ثانیه‌های پایانی حریفان برای اتحاد کلبا به قیمت از دست رفتن ۷ امتیاز تمام شده است

گزارش

فرهاد مجیدی در تجربه جدیدش در لیگ امارات شروع خوبی داشت و با اتحاد کلبا توانست به رده‌های بالای جدول نزدیک شود، ولی وقت‌های اضافه به کابوسی برای او تبدیل شده و بین تیمش و مدعیان فاصله انداخته است.

اتحاد کلبا جمعه میزبان العین، قهرمان فصل گذشته بود و باز هم با گل‌ثانیه‌های پایانی شکست خورد. شاگردان مجیدی در این بازی نزدیک دو بار از حریف عقب افتادند، ولی هر دو بار موفق شدند به بازی برگردند. گل دوم اتحاد کلبا در دقیقه ۹۰+۴ زده شد و به نظر می‌رسد که به معنی تقسیم امتیازات باشد، ولی العین با حمله دقیقه ۹۰+۷ به گل برتری رسید.

البته این گل آفساید اعلام شده بود، ولی بعد از بازبینی ویدیویی مشخص شد که لایا، مهاجم توگویی العین با مدافع اتحاد کلبا دقیقاً روی یک خط بوده است.

مجیدی: مستحق شکست نبودیم

مجیدی در واکنش به این شکست تلخ گفت: «ما مستحق شکست نبودیم و به نظر من از العین بهتر بازی کردیم. این چهارمین بازی است که ما در وقت‌های اضافه گل می‌خوریم. فرق بین ما و العین بازیکنان فوق‌العاده‌ای بود که می‌توانستند تفاوت را ایجاد کنند. حالا باید ورق را برگردانیم، به مسیر خود ادامه دهیم و برای بازی بعدی تمرکز کنیم.»

سرگی ریرف، سرمربی اوکراینی العین هم گفت: «بازی آسانی برابر اتحاد کلبا نداشتیم، آنها تیم خوب و منظمی بودند»

و سه امتیاز مهم را به دست آوردیم. این پیروزی در جمع مدعیان قهرمانی باقی ماندیم. به نظر میل به پیروزی بازیکنان العین در این بازی هم نتیجه داد و در نهایت در آخرین لحظات گل پیروزی را به ثمر رساندیم.»

این هفتمین شکست اتحاد کلبا در لیگ امارات بود و آنها با ۲۴ امتیاز از ۱۷ بازی در رده هشتم هستند.

۷ امتیاز از دست رفته

بازی با العین اولین بار نبود که اتحاد کلبا در آخرین ثانیه‌های بازی امتیاز از دست داد. اولین بازی اتحاد کلبا در لیگ امارات با شکست غیرمنتظره دو بر صفر مقابل بطائح به پایان رسید. گل دوم این تیم در دقیقه ۹۰+۹ زده شد، هرچند تأثیری در امتیازات این بازی نداشت.

اتحاد کلبا در هفته دهم مقابل عجمان هم با تک گل دقیقه ۹۰+۴

بازی شکست خورد. تیم مجیدی با دریافت این گل یک امتیاز ارزشمند از دست داد.

در هفته دوازدهم اتحاد کلبا تا دقیقاً پایانی با یک گل از خورفکان پیش بود، ولی با دریافت دو گل متوالی در دقیقاً پایانی شکست تلخی را تجربه کرد. عبید در دقیقه ۹۰+۱۲ گل تساوی را زد و مورته در دقیقه ۹۰+۱۲ خورفکان را به پیروزی رساند.

این در حالی است که اتحاد در جریان بازی یک پنالتی را هم از دست داده بود و در ثانیه‌های پایانی سه امتیاز را به حریفش داد.

در بازی برگشت مقابل بطائح هم سناریوی بازی رفت تکرار شد. اتحاد کلبا می‌توانست انتقام شکست بازی رفت از حریف را بگیرد و تا آخرین ثانیه‌ها دو بر یک پیش بود، ولی حریف در دقیقه ۹۰+۳ به گل تساوی رسید تا مربی ایرانی دو امتیاز از دست

بازی با العین اولین بار نبود که اتحاد کلبا در آخرین ثانیه‌های بازی امتیاز از دست داد. اولین بازی اتحاد کلبا در لیگ امارات با شکست غیرمنتظره دو بر صفر مقابل بطائح به پایان رسید. گل دوم این تیم در دقیقه ۹۰+۹ زده شد، هرچند تأثیری در امتیازات این بازی نداشت.



شده با شهاب الاهلی، صدرنشین لیگ امارات بازی خواهد کرد. احمد نوراللهی، هافبک تیم ملی که قبلاً با پرسپولیس بازی در فینال لیگ قهرمانان را تجربه کرده، تقابل جالبی با هافبک‌های این تیم خواهد داشت.

الهلال که در جام جهانی باشگاه‌ها فرم خیلی خوبی داشت و در نیمه‌نهایی فلامنگوی برزیل را شکست داد، امیدوار است بتواند

عربستان با نسف قارشی ازبکستان روبه‌رو می‌شود. الشبیب در لیگ عربستان بعد از النصر در رده دوم است و چهار بازی قبلی‌اش را برده است. الشبیب با بازیکنان مطرحی مثل اور بانگا، هافبک آرژانتینی روی کاغذ بخت بیشتری برای پیروزی دارد. بازی‌های دوشنبه هم حساسیت زیادی دارد. بعد از تقابل فولاد و الفیصلی، الهلال که به تاژگی در جام جهانی باشگاه‌ها نایب قهرمان

لیگ ستارگان قطر ۱۰ برد و ۲ تساوی دارد. آنها شش بازی اخیرشان در لیگ را برده‌اند و در شروع فصل الریان را دو بر یک شکست داده‌اند. برنده دوئل قطری در یک چهارم نهایی با برنده فولاد - الفیصلی روبه‌رو می‌شود و اگر اتفاق عجیبی رخ ندهد احتمالاً باید منتظر دوئل کرسپو و نکونام در مرحله بعد باشیم.

در دومین بازی امشب الشبیب مرحله حذفی لیگ قهرمانان در منطقه غرب آسیا ساعت ۱۸:۳۰ امروز با دونل الدحیل و الریان، دو تیم قطری شروع می‌شود. صدرنشین لیگ ستارگان قطر ۲۱ امتیاز بیشتر از الریان، تیم نهم جدول دارد و کارشناسان بخت بیشتری برای صعود این تیم در نظر گرفته‌اند. هدایت الدحیل به عهده هرنان کرسپو است که نتایج فوق‌العاده‌ای گرفته و از ۱۳ بازی

## شروع مرحله حذفی منطقه غرب با دوئل تمام قطری کرسپو حریف نکونام می‌شود؟

لیگ قهرمانان آسیا

شروع مرحله حذفی منطقه غرب با دوئل تمام قطری